[image: C:\Documents and Settings\Administrador\Configurações locais\Temp\LOGO HORIZONTAL COLORIDA E FUNDO BRANCO.gif]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS LETRAS E ARTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Ilmo. Sr.
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE BOLSAS DO PPgPsi/UFRN

RECURSO CONTRA RESULTADO PRELIMINAR

Eu, ________________________________________________, abaixo qualificado(a), aluno regular do Programa, sob o número de  matrícula _________________, venho a presença de Vossa Senhoria, recorrer do RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE BOLSAS divulgado por esta Comissão, no último dia ________________, conforme prazo legal, pelo(s) motivo(s) abaixo justificado:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Natal, ____ de ________________ de 20__.
[bookmark: _GoBack]
_______________________________________
Assinatura do candidato
Programa de Pós-Graduação em Psicologia - UFRN
Telefone: 84-3342-2236
Correspondência: Caixa Postal 1622, Natal/RN, 59078-970, Brasil
E-mail: secppgpsi@gmail.com

image1.png
% %
"%Allv»

e WA S
©r e &
oy N

Programa de Pos-Craduacaod em Psicologia da UFRN
“\ g ( g